
  
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 220 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων 

ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ»» με κωδικό ΟΠΣ 5010706  για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 25/11/2020 
Αριθ. πρωτ.: 161397/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
2 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020.   

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10. Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021». 

11. Την αριθ. πρωτ.  15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» και κωδικό ΟΠΣ 5010706 

στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

όπως τροποποιείται και ισχύει.  

12. Την αριθ. πρωτ. Φ25γ/157424/Δ4/17-11-2020 (ΦΕΚ 5097 Β΄) απόφαση με θέμα: «Καθήκοντα και 

αρμοδιότητες κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων στα ΕΠΑ.Λ. για το σχολικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο 

της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ.– Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.». 

13. Την αριθ. πρωτ. Φ25γ/158055/Δ4/18-11-2020 (ΦΕΚ 5100 Β΄) απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 

σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 

καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων για το 

σχολικό έτος 2020-21 στο πλαίσιο της Πράξης “Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη σχολικών 

μονάδων ΕΠΑ.Λ.”». 

14. Την αριθ. πρωτ. 161237/Ε4/24-11-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση θέσεων των μελών ΕΕΠ 

κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων στα ΕΠΑΛ σχολ. έτους 2020-2021».  

15.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 220 μέλη ΕΕΠ, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 

5010706 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 

2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΑΣΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ B 219 77,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 270 71,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 4 ΛΕΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 280 71 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

4 5 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 286 70,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 6 ΒΛΑΧΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 311 67,83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

6 7 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 342 65,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 8 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ B 357 64,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 9 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 376 63,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 10 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 426 61,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 11 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ B 427 61,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 12 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ B 429 61,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

12 13 ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 436 60,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 14 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 440 60,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ B 448 60,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 16 ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ B 449 60,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 454 60,38 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

17 18 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 455 60,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 19 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 457 60,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 20 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 495 58,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 21 ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 499 58,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ B 519 58,03 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

22 23 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ B 522 57,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

23 24 ΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ B 537 57,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 547 57 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

25 26 ΠΑΠΑΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 553 56,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 27 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ B 554 56,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

27 28 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ B 555 56,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

28 29 ΒΑΡΔΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 562 56,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 30 ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 566 56,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

30 31 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ B 568 56,35 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

31 32 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΛΓΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 569 56,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

32 33 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ B 572 56,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 34 ΑΡΚΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ B 573 56,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

34 35 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 576 56,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 36 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 578 56,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 37 ΠΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 581 56,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

37 38 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 583 56,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

38 39 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ B 584 56 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 40 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 587 55,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 41 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ B 590 55,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

41 42 ΒΕΛΛΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ B 596 55,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 43 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ B 598 55,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

43 44 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ B 608 55,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

44 45 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 615 54,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 46 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 619 54,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 47 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 620 54,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

47 48 ΓΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 623 54,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 49 ΦΑΚΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 624 54,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 50 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 625 54,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 51 ΠΑΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 636 54,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 52 ΓΚΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 637 54,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

52 54 ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 642 53,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 55 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ B 644 53,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54 56 ΚΕΡΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ B 647 53,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

55 57 ΣΑΚΚΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ B 649 53,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 58 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 653 53,65 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 59 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ B 656 53,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

58 60 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ B 660 53,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

59 61 ΚΑΝΔΥΛΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠ B 667 53,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 62 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 670 53,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

61 63 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΥΣΘΕΥΣ B 678 53,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

62 64 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ B 679 53,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 65 ΠΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ B 686 52,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

64 66 ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ B 698 52,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 67 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 713 52,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 68 ΠΑΧΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ B 718 52 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

67 69 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ B 729 51,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

68 70 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 735 51,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 71 ΣΑΝΔΗΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 740 51,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

70 72 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ B 745 51,48 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

71 73 ΚΙΑΝΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 747 51,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

72 74 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 750 51,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 75 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 755 51,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 76 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ B 757 51,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

75 77 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ B 760 51,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

76 78 ΒΡΑΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 764 51,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

77 79 ΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ B 769 51,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 80 ΤΣΟΥΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ B 774 50,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

79 81 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΑΚΙΛΑΣ B 777 50,93 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

80 82 ΒΟΝΓΚΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑ B 779 50,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 83 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 783 50,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

82 84 ΤΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ B 784 50,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

83 85 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 786 50,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

84 86 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ B 791 50,68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

85 87 ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΝΙΦΕ ΝΟΥΡΕΤΙΝ B 805 50,38 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

86 88 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 810 50,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

87 89 ΤΣΑΚΑ ΝΤΡΙΛΟΝΑ ΑΝΓΚΕΛΙΝ B 811 50,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 90 ΚΑΣΤΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ B 824 49,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 91 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ B 830 49,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 92 ΛΑΖΑΝΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 850 49,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

91 93 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ B 851 49 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 94 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 857 48,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 95 ΛΑΜΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 867 48,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

94 96 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ B 872 47,93 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

95 97 ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΣΑΒΒΑΣ B 885 47,6 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

96 98 ΜΠΟΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 896 47,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

97 99 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ B 910 46,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

98 100 ΔΗΜΤΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ B 917 46,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

99 101 ΔΟΥΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ B 925 45,95 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

100 102 ΚΟΜΝΗΝΟΥ  
ΜΑΡΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 945 45,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

101 103 ΣΚΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 963 44,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

102 104 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ B 981 43,98 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

103 105 ΡΟΥΣΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ B 1005 43,33 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

104 106 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1008 43,05 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

105 107 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1009 43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

106 108 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ B 1015 42,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

107 109 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ B 1025 42,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

108 110 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1027 42 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

109 111 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1028 41,98 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

110 112 ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1042 41,35 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

111 113 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1067 40,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

112 114 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1070 40,28 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

113 115 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1080 40,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

114 116 ΒΑΡΓΕΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ B 1086 39,8 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

115 117 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 1097 39,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

116 118 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΓΥΡΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ B 1099 39,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

117 119 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΤΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙ B 1111 38,83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

118 120 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1131 38,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

119 121 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ B 1132 38,05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

120 122 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1146 37,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

121 123 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1152 37,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

122 124 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ B 1157 36,95 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

123 125 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1167 36,73 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

124 126 ΚΛΑΔΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1170 36,7 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

125 127 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ B 1171 36,7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

126 128 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ B 1176 36,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

127 129 ΛΟΥΚΑ ΒΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1179 36,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

128 130 ΜΑΤΖΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ B 1202 35,78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

129 131 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 1214 35,48 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

130 132 ΚΑΡΑΠΕΔΗ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ B 1219 35,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

131 133 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1225 35,3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

132 134 ΤΣΙΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 1238 35,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

133 135 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ B 1245 35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

134 136 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1248 34,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

135 137 ΝΟΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1250 34,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

136 138 ΔΑΡΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1274 34,53 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

137 139 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1278 34,53 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

138 140 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ B 1283 34,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

139 141 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ B 1295 34,38 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

140 142 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1313 34 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

141 143 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ B 1329 33,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

142 144 ΙΑΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1344 33,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

143 145 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ B 1350 33,28 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

144 146 ΛΙΒΑ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1354 33,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

145 147 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ B 1368 33 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

146 148 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ B 1370 32,98 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

147 149 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1381 32,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

148 150 ΣΤΑΘΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ B 1386 32,7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

149 151 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ B 1391 32,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

150 152 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1414 32,38 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

151 153 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ B 1420 32,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

152 154 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1426 32,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

153 155 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ B 1428 32,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

154 156 ΜΠΑΛΑΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1436 32,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

155 157 ΓΑΡΜΠΙΔΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ B 1478 31,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

156 158 ΚΡΟΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ B 1483 31,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

157 159 ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ B 1489 31,28 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

158 160 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΣΗΦ B 1498 31,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

159 161 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ B 1499 31,08 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

160 162 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1504 31,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

161 163 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1506 30,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

162 164 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1510 30,93 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

163 165 ΦΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ B 1515 30,9 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

164 166 ΜΑΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1519 30,83 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

165 167 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1525 30,7 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

166 168 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1529 30,65 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

167 169 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1534 30,55 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

168 170 ΠΛΑΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1537 30,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

169 171 ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1538 30,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

170 172 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1540 30,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

171 173 ΔΑΒΡΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ B 1542 30,53 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

172 174 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1556 30,43 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

173 175 ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1557 30,38 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

174 176 ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1562 30,33 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

175 177 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 1571 30,2 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

176 178 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1572 30,18 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

177 179 ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1579 30,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

178 180 ΜΑΛΙΚΕΝΤΖΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1585 30,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

179 181 ΜΠΙΚΑ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ B 1600 29,9 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

180 182 ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ B 1603 29,85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

181 183 ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ B 1610 29,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

182 184 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1618 29,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

183 185 ΤΖΗΚΑ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1623 29,5 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

184 186 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1639 29,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

185 187 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1645 29,2 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

186 188 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ B 1649 29,15 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

187 189 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ B 1655 29,13 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

188 190 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1669 29 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

189 191 ΤΣΙΟΛΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1672 28,95 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

190 192 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1675 28,93 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

191 193 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1684 28,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

192 194 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ B 1692 28,8 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

193 195 ΣΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ B 1694 28,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

194 196 ΠΑΣΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1704 28,65 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

195 197 ΒΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΘΩΜΑΣ B 1712 28,6 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

196 198 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1731 28,35 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

197 199 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ B 1732 28,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

198 200 ΝΤΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1742 28,28 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

199 201 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΠΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1750 28,18 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

200 202 ΚΑΛΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ B 1752 28,15 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

201 203 ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ B 1772 27,9 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

202 204 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ B 1775 27,88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

203 205 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ B 1784 27,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

204 206 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ B 1818 27,23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

205 207 ΚΑΦΕΝΖΑΚΗ ΔΙΚΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ B 1834 26,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

206 208 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 1842 26,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ



  
8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

207 209 ΠΑΝΙΣΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ B 1844 26,8 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

208 210 ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1845 26,78 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

209 211 ΤΟΖΙΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ B 1847 26,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

210 212 ΚΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ B 1851 26,73 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

211 213 ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ B 1888 26,25 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

212 214 ΜΑΝΘΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ B 1890 26,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

213 215 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1894 26,18 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

214 216 ΚΑΤΣΙΚΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 1917 25,83 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

215 217 ΒΕΝΤΟΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1921 25,78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

216 218 ΠΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΥΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ B 1923 25,78 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

217 219 ΠΑΠΙΣΤΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ B 1933 25,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

218 220 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ B 1968 24,93 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

219 221 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ B 1977 24,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

220 222 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ B 1984 24,63 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας σε σχολική μονάδα, εντός δύο 

εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους, σύμφωνα με την 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2020-2021 για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β2 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ


		2020-11-25T10:45:58+0200
	Athens




